
 
Città di LONATO del GARDA 

 

    Provincia di Brescia 
 
 
 
 
 

 - SETTORE SEGRETERIA 
 
 

 
DECRETO DEL SINDACO 

n. 2 del 23-01-2018 

 
 

OGGETTO:  NOMINA DEL SIGNOR CHRISTIAN SIMONETTI AD 
ASSESSORE COMUNALE  . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IMPORTO: € 0,00      
 
PROPOSTA:  2/2018 
 
 

 
 

 
 

 

 



 
Città di LONATO del GARDA 

 

   Provincia di Brescia 
 
 
 
 
 
 

 – SETTORE SEGRETERIA 
 

 
 

 
Determinazione N. 2 del 23-01-2018 

 
 
 
OGGETTO: NOMINA DEL SIGNOR CHRISTIAN SIMONETTI AD 

ASSESSORE COMUNALE   
 
 

IL SINDACO 
 
RICHIAMATO il proprio Decreto n. 12 del 19 giugno 2015, con il quale sono stati nominati 
i componenti della Giunta Comunale, a seguito delle consultazioni elettorali per la elezione 
diretta del Sindaco e dei Consiglieri Comunali tenutesi nei giorni 31 maggio e 14 giugno 
2015, nelle persone dei sigg.: BIANCHI NICOLA con le funzioni di Vicesindaco, ZILIOLI 
MONICA, MAGAGNOTTI MICHELA, VANARIA ROBERTO e PAPA OSCAR; 
 
RICORDATO CHE: 
 
� con proprio Decreto n. 17 del 22 giugno 2015, è stata conferita all’Assessore ing. 

Oscar Papa la delega per sovrintendere al settore “LAVORI PUBBLICI”; 
 
� con proprio Decreto n. 18 del 29 giugno 2015, è stato quindi conferito al Consigliere 

Comunale  Signor Christian Simonetti l’incarico delle verifiche e controlli sulla gestione 
delle manutenzioni e dell’igiene urbana e rapporti con le rappresentanze delle 
Associazioni di Agricoltura, Caccia e Pesca e i Rappresentanti di Quartiere fino alla 
conclusione dell’attuale mandato amministrativo; 

 
RICHIAMATO, altresì, il proprio decreto n. 1 in data 23 gennaio 2018 con il quale è stata 
revocata la nomina ad Assessore Comunale dell’ing. OSCAR PAPA; 
 
RAVVISATA l’opportunità di provvedere alla nomina di un nuovo Assessore al fine di 
assicurare la continuità dell’azione dell’amministrazione comunale; 
 

 



DECRETA 
 
1. di nominare Assessore del Comune di Lonato del Garda il Consigliere Comunale 

Signor CHRISTIAN SIMONETTI, nato a Desenzano del Garda il 20 agosto 1974, 
residente a Lonato del Garda, in via S. Eurosia, n. 18, a far data dall’accettazione del 
presente decreto, conferendogli la DELEGA di sovrintendere ai seguenti settori: 

 
“ECOLOGIA, AMBIENTE, AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA” 

 
ed attribuendogli nel contempo, la facoltà di sottoscrivere la corrispondenza ed i relativi 
atti, con esclusione di quelli che, per legge o per disposizione statutaria, rientrano nella 
competenza esclusiva del sottoscritto, del segretario generale o dei dirigenti e/o funzionari. 
 
2. di revocare di conseguenza l’incarico conferito al Sig. CHRISTIAN SIMONETTI con 

proprio decreto n. 18 del 29 giugno 20105; 
 
3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 64, comma 2, del d.lgs 18 agosto 2000, n. 267,  con 

l’accettazione della carica di Assessore il Signor CHRISTIAN SIMONETTI cessa dalla 
carica di Consigliere comunale. 

 
 
 
 
 
Dalla Residenza Comunale, lì 23 gennaio 2018 
 
 
 
                                         IL SINDACO 
                                                   dott. Roberto Tardani 
 
 
 
 



 
 
 
 

ACCETTAZIONE DELLA NOMINA 

 
Presa visione del presente decreto di nomina ad ASSESSORE , il sottoscritto dichiara di 
accettare la carica. 
 
 
 
 
Lonato del Garda, lì _____________   
 
 
 
         firma 
 
                  (Christian Simonetti) 
 
 
 
 
 
 
 
 


